PAGE
2

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
29 октября 2024 года

                                                                          № 19
     «О внесение изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области № 16 от 10.10.2024 г.»
В целях решения вопросов местного значения, для обеспечения бесперебойного теплоснабжения в период отопительного сезона, в соответствии с положениями пункта 8 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135 – ФЗ «О защите конкуренции», частью 3 статьи 28.1 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ "О теплоснабжении", Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение Муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области,  Совет депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области решил:
1. Внести изменения в пункт 2 Решения Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 16 от 10.10.2024 г.. В части изменения сроков продления, и формы договорных отношений с ООО “Петербургтеплоэнерго”.
2. Поручить администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение Муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области подготовить проект дополнительного соглашения к действующему договору аренды муниципального имущества № 115-2021 от 01 декабря 2021 года, с арендатором ООО “Петербургтеплоэнерго”, на период трех лет с даты 01 января 2025 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству.
	Глава МО Мичуринское сельское поселение
	П.В. Александров

исп. А.Б. Иванов   8 (813) 7967142

Разослано: Дело-2, Прокуратура-1, СМИ-1
[image: image1]